
 
Dz.09.0021.18.2015 

Uchwała Nr XVIII/131/2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 15.12.2015r. 
 
w sprawie: zamontowania DIP na przystanku tramwajowym na żądanie przy ZUS  

w ul. Zakopiańskiej. 

 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o zamontowanie tablicy DIP (Dynamiczna Informacja Pasażerska) na 

przystanku tramwajowym na żądanie przy ZUS w ul. Zakopiańskiej w Krakowie. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki sfinansowała ze swoich środków projekt oraz 

budowę w 2ch etapach przystanku tramwajowym na żądanie przy ZUS w ul. Zakopiańskiej  

w Krakowie. Mieszkańcy wnioskują obecnie o zamontowanie na przystanku tablicy DIP 

(Dynamicznej Informacji Pasażerskiej). Przystanek jest przystosowany do zamontowania  

tablicy DIP. Z uwagi, że z przystanku korzystają osoby starsze, niepełnosprawne dojeżdżające 

do ZUS tablica DIP stanowiłaby istotne ułatwienie dla pasażerów. Ponadto wszystkie 

przystanki tramwajowe przy ul. Zakopiańskiej są wyposażone w  tablicę DIP. Rada wnioskuje  

do ZIKiT o zamontowanie na przystanku tablicy DIP. 


